[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2020                                      с. Епишино                                       № 34-п
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведении о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга (супруги) и несовершенных детей

В соответствии законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицам, замещающими должности муниципальной службы, сведения о расходах» (в редакции Закона от 26.03.2020 № 9-3760), руководствуясь Уставом Епишинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведении о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга (супруги) и несовершенных детей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Епишинский вестник».

 Глава сельсовета                                                             О.Ю. Воронко
Приложение
к Постановлению

Администрации Епишинского сельсовета

от 20.07.2020 № 34-п
Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведении о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга (супруги) и несовершенных детей.

1. Глава сельсовета.

2. Главный бухгалтер.